



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

10/11/2016



R1214-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

FOLIO S1214-0005

21111121431122B142000F093027906440L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$32.26	\$64.52	16	\$74.84
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$38.60	\$77.20	16	\$89.55
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	7	\$28.56	\$199.92	16	\$231.91
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	7	\$28.56	\$199.92	16	\$231.91
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$60.61	\$60.61	16	\$70.31
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$29.59	\$88.77	16	\$102.97
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	1	\$13.20	\$13.20	16	\$15.31
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$1.07	\$4.28	16	\$4.96
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	5	\$3.28	\$16.40	16	\$19.02



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

10/11/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

FOLIO S1214-0005

21111121431122B142000F093027906440L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$108.00	\$108.00	16	\$125.28
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$45.55	\$1,366.50	16	\$1,585.14
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$36.78	\$147.12	16	\$170.66
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$113.53	\$113.53	16	\$131.69
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$135.80	\$135.80	16	\$157.53
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$8.96	\$26.88	16	\$31.18
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10	16	\$26.80
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$12.90	\$64.50	16	\$74.82
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$24.90	\$49.80	16	\$57.77
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	45	\$7.90	\$355.50	16	\$412.38



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

10/11/2016



R1214-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche
2111121431122B142000F093027906440L11A2111

FOLIO **S1214-0005**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	4	\$12.00	\$48.00	16	\$55.68
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	30	\$2.89	\$86.70	16	\$100.57

SUBTOTAL: \$3,250.25
I.V.A: \$520.04
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,770.29